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
NO con angolo cottura, 
terrazzino, 2 CAMERE 
grandi, bagno e garage. 
LIBERO A BREVE.

€ 123.000 
MUTUO 100%

di € 123.000 in 30 anni
RATA € 444,00

Sassuolo (rif. S-429)
In palazzina pietravista ap-
partamento al 2°P. comp. 
da: ingresso, CUCINA ABI-
TABILE con balcone, am-
pio soggiorno con cami-
no, 2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, bagno e DOPPIO 
GARAGE. FINEMENTE 
RISTRUTTURATO.

€ 170.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-382)
In piccolo contesto limi-
trofo al centro apparta-
mento al 1°P. comp. da: 
ingresso, soggiorno con 
balcone, cucina abitabi-
le, 2 CAMERE MATRI-
MONIALI, bagno, sof-
fitta, cantina e garage. 
RISTRUTTURATO.

€ 93.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-405)
In zona limitrofa al 
centro MINI APPAR-
TAMENTO comp 
.da: soggiorno con 
angolo cottura e TER-
RAZZO, camera MA-
TRIMONIALE, bagno 

cantina e garage. SEMINUOVO.
€ 95.000 tratt.

MUTUO 100% di € 95.000
in 30 anni RATA € 352,00

Sassuolo (rif. S-426)
Zona VILLA FIORITA 
appartamento all’ul-
timo piano comp. da: 
ingresso, soggiorno, 
cucinotto, 3 CAMERE, 
bagno, soffitta e gara-
ge. OTTIMO AFFARE.

€ 78.000
MUTUO 100% di € 78.000
in 30 anni RATA € 289,00

Sassuolo (rif. S-417)
In zona centrale de-
nominata RESIDEN-
ZIALE SOMADA ap-
partamento comp. da: 
ingresso, ampio sog-
giorno con terrazzino, 
CUCINA ABITABILE, 
2 CAMERE, 2 BAGNI, 
cantina e garage. OT-
TIMO STATO.                                                                                         

€ 180.000

Sassuolo (rif. S-435)
In palazzina pietravi-
sta appartamento IN-
DIPENDENTE comp. 
da: ampio soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, 
2 CAMERE, 2 BAGNI 
e garage.
GRANDE GIARDINO 
ATTREZZATO.
                                                                    

€ 265.000

Sassuolo (rif. S-418)
In PICCOLA PALAZ-
ZINA di 6 unità ap-
partamento al 2°P. 
composto da: ampio 
soggiorno, cucina abi-
tabile con balcone, 3 
CAMERE da letto e 2 
BAGNI. Al P.t  MINI-

APP.TO INDIPENDENTE e garage per 4 auto.
IDEALE GENITORI E FIGLI.

€ 230.000
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Sassuolo
Sassuolo (rif. S-438)
In zona centrale ap-
partamento al 1°P. 
composto da: ingres-
so, ampio soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, 
3 CAMERE, 2 bagni, 
lavanderia, cantina e 
garage.
TERRAZZO DI 70 mq.
OTTIMO CONTESTO.

€ 195.000

Sassuolo (rif. S-439)
In piccolo contesto 
pitravista, apparta-
mento al 1°P. comp. 
da: ampio soggiorno 
con CAMINO, cucina 
separabile, balcone, 
2 MATRIMONIALI, 
bagno, LAVANDE-
RIA, cantina e gara-
ge. ZONA PARCO.                                                                                      

€ 220.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-410)
In zona ROMETTA appar-
tamento al 1°P. comp. da: 
ingresso, soggiorno con 
balcone, CUCINA ABITA-
BILE, 3 CAMERE, bagno, 
cantina, soffitta e garage. 
LIBERO SUBITO.

€ 95.000
MUTUO 100%

di € 95.000 in 30 anni 
RATA € 352,00

Sassuolo (rif. S-509)
In ottima zona CASA 
SINGOLA composta 
da 2 UNITA INDI-
PENDENTI oltre a 
zona servizi.
AMPIA TAVERNA 
CON CAMINO.
IDEALE PER GENI-
TORI E FIGLI

€ 430.000

Sassuolo (rif. S-430)
In zona tranquil-
la CASA SINGOLA 
composta da GRAN-
DE APPARTAMEN-
TO AL 1°P.  con 3 ca-
mere e da SECONDA 
UNITA’ ABITATIVA 
al piano terra di 70 

mq. Servizi e TRIPLO GARAGE.
AREA CORTILIVA PRIVATA 300 mq.

€ 290.000

Sassuolo (rif. S-441)
In zona prestigiosa POR-
ZIONE DI CASA TERRA/
CIELO comp. da: ingresso 
su soggiorno con CAMI-
NO, cucina, 2 CAMERE 
MATRIMONIALI e bagno. 
Collegamento con TAVER-
NA, lavanderia e doppio 
garage. MANSARDA sfrut-
tabile. RISTRUTTURATA.

€ 290.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-440)
In palazzina di RE-
CENTE COSTRUZIO-
NE appartamento 
al 1°P. comp. da: 
soggiorno con TER-
RAZZINO, cucina 
separata, 2 CAMERE 
MATRIMONIALI, 2 
BAGNI e garage.
OTTIME FINITURE.

€ 160.000

Sassuolo (rif. S-541)
PORZIONE DI CASA 
in pietravista, comp.
da: GRANDE SALONE 
CON CAMINO, cucina 
abitabile, 4 CAME-
RE, 2 BAGNI, oltre a 
mansarda e GRANDE 
TAVERNA con servizi 

e garage doppio.
POSSIBILITA’ DI RICAVARE MINI APP.TO

€ 399.000
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Castellarano
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
RAZZO con poss.tà di 
personalizzazioni. Ca-
pitolato a risparmio 

energetico in classe A. Posizione di forte interesse 
e comodo a tutti i servizi.

Tratt.Ris.
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FORMIGINE e limitrofi
Formigine (rif. R-621)
In zona tranquilla e CO-
MODA ALLE SCUOLE, 
proponiamo app.to IN-
DIPENDENTE con GIAR-
DINO PRIVATO, ingres-
so da portico in AMPIO 
SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE, 2 MATRIMO-
NIALI, 1 singola, 2 bagni e 
garage.

€ 280.000

Formigine (rif. R-629)
Comodo al CENTRO, in 
piccolo contesto, appar-
tamento, al 3° con/asc, 
composto da: ingresso, 
soggiorno, CUCINOTTO, 
TERRAZZO, 2 bagni, 2 
MATRIMONIALI, bal-
cone, garage e cantina. 
PRONTA CONSEGNA.

€ 155.000

Formigine (rif. R-544)
In contesto con AMPIO 
GIARDINO CONDOMINIA-
LE, appartamento sito al 3°P. 
con: ingresso, cucina, SOG-
GIORNO, 2 balconi, STUDIO, 
bagno, 2 MATRIMONIALI, 
cantina e garage. COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATO.

€ 145.000 
MUTUO 100% di € 145.000
in 30 anni - RATA € 536,00

Formigine (rif. R-565)
Al 2°P. con ASCENSORE 
disponiamo di apparta-
mento SEMINUOVO con 
ingresso in SOGGIORNO, 
balcone, cucinotto, bagno, 
2 CAMERE e garage.

€ 157.000 tratt.

Formigine (rif. R-609)
In ZONA PARCO, 
app.to al 3°P con/asc, 
comp. da: SALONE, 
CUCINA, balcone,  di-
simpegno, 2 MATRI-
MONIALI, BAGNO, 
GARAGE e CANTINA.
Pronta consegna, am-
pia metratura.

€ 170.000   

Formigine (rif. R-529)
In contesto di RECENTE 
COSTRUZIONE, app.to 
SEMINDIPENDENTE con 
ampia area cortiliva, in-
gresso su soggiorno con 
angolo cott., bagno, 1 MA-
TRIMONIALE, 1 SINGO-
LA, GARAGE e CANTINA.

€ 189.000

Formigine (rif. R-632)
In contesto SEMINUO-
VO, 2° ed ultimo piano 
con ascensore, app.to 
su 2 LIVELLI con ingres-
so in soggiorno, loggia, 
CUCINA ABITABILE, 2 
bagni, 2 MATRIMONIA-
LI, 2 cantine e GARAGE 
DOPPIO.
Clima e zanzariere.

€ 215.000

Formigine (rif. R-618)
In zona tranquilla e 
VICINA ALLE SCUO-
LE e servizi proponia-
mo app.to al 3° piano 
CON ASCENSORE, 
così composto: in-
gresso in ampio sog-
giorno, cucinotto e 
TERRAZZO, 2 MA-

TRIMONIALI, 1 bagno, garage.
€ 195.000
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FORMIGINE e limitrofi

Magreta (rif. R-634)
In contesto SEMI-
NUOVO, palazzina 
F/V, proponiamo app.
to al 2°p. con ingresso 
in soggiorno, CUCI-
NOTTO, 1 matrimo-
niale, 1 camera ¾, 2 
BAGNI e garage.

€ 175.000

Magreta (rif. R-611)
ZONA CENTRO, app.to 
in palazzina F/V, al 1°p. 
con asc., ingresso in 
soggiorno con CAMI-
NO, cucina ABITABILE,  
disimpegno, 2 matri-
moniali, 1 singola, 2 ba-
gni, 2 balconi, GARAGE 
DOPPIO e cantina.

€ 195.000 

Magreta (rif. R-612)
PORZIONE DI CASA 
con area cortiliva e 
app.to al 2°p. con in-
gresso, soggiorno con 
CAMINO, balcone, 
CUCINA, dis., bagno, 
2 MATRIM; al P.T. BA-

GNO/LAVANDERIA, cantina ad uso STUDIO e ga-
rage. Abbinato ampio DEPOSITO di circa 100mq 
con BAGNO e LABORATORIO.

€ 280.000

Magreta (rif. R-443)
In zona molto tran-
quilla, proponiamo 
TERRENO  EDIFI-
CABILE di circa 600 
mq., con progetto 
per più appartamenti 
con INDICE DI CO-
STRUZIONE 0,55.

€ 180.000

Casinalbo (rif. R-624)
In piccola palazzina dispo-
niamo di ULTIMO PIANO 
con: ingresso, SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE CON 
BALCONE, bagno, 3 CAME-
RE, solaio e garage.
RISTRUTTURATO.

€ 140.000
MUTUO 100% di € 140.000 
in 30 anni - RATA € 518,00

Corlo (rif. R-617)
VILLETTA A SCHIERA DI 
TESTA in ottimo stato, di-
sposta su 3 livelli: a PT gara-
ge, TAVERNA con bagno; 
al P1 soggiorno con CA-
MINO, cucina ab., e bagno; 
al P2 3 CAMERE, bagno. 4 
balconi. Antifurto, aria con-
diz. e zanzariere. AMPIO 

GIARDINO PRIVATO. LIBERA SUBITO.
€ 275.000                                                                                                                                         

Magreta (rif. R-606)
In ELEGANTE conte-
sto app.to al 1 P. di 
RECENTE COSTRU-
ZIONE con  ingres-
so in soggiorno con 
CUCINA SEPARATA, 
matrimoniale, singo-
la, 2 balconi, bagno, 

cantina e garage. OTTIME FINITURE, possibilità di 
secondo box.

€ 159.000 

Magreta (rif. R-627)
In zona tranquilla e 
immersa nel verde, 
porzione di RUSTICO 
con 2 ABITAZIONI in-
dipendenti tra loro di 
circa 250mq ciascuna 
e ampia corte privata. 

Finiture di pregio. CONTESTO UNICO.

Tratt. Ris.
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Maranello  (rif. M-62/B)
In zona VERDE, fabbrica-
to RURALE da ricostruire 
su ampio lotto con una 
metratura edificabile di 
oltre 300mq. Ampio lot-
to e confini da definire in 
sede di trattativa e me-
tratura stimata 2.500mq. 

POSSIBILITà DETRAZIONI PER RISTRUTTURA-
ZIONE 65%.

€ 220.000

Maranello (rif. M-60/F)
Con possibilità di FINI-
TURE PERSONALIZ-
ZATE, disponiamo di 
ATTICO con VISTA, sala 
con ampio terrazzo, CU-
CINA ABITABILE con 

AMPIA LOGGIA sfruttabile, ripostiglio, 3 CAMERE 
da letto e 2 BAGNI; GARAGE e posto auto.
	

Tratt. Ris.

Maranello (rif. M-452)
In direzione FOGLIA-
NO, disponiamo di 
AMPIO LOTTO da 2 
CASE INDIPENDEN-
TI in strada chiusa e 
con oltre 2500 mq di 
terreno. Possibilità di 

acquistare anche una sola singola unità; soluzioni 
in BIO-EDILIZIA in classe A+ e impianti domotici 
e fotovoltaici.

Tratt. Ris.

Maranello (rif. M-129)
In zona GRAZIOSI disp. 
di APP.TO COMPLE-
TAMENTE INDIPEN-
DENTE con GIARDINO, 
ingresso, CUCINA AB., 
sala, dis, 3 CAMERE, 
bagno e coll interno 
a TAVERNA, bagno/
lavanderia e GARAGE. 
AMPIE METRATURE.

€ 245.000

Maranello fraz. (rif. M-156)
Porzione di CASA INDI-
PENDENTE, portico di in-
gresso, soggiorno, CUCINA 
SEPARATA, AMPIO TER-
RAZZO, 2 bagni, 3 CAME-
RE da letto, travi a vista e 
tetto ventilato; TAVERNA, 
lavanderia, cantina e DOP-
PIO GARAGE. RISC. A PA-
VIMENTO.

€ 310.000

Maranello (rif. M-158)
In strada chiusa comoda 
al centro, PORZIONE DI 
CASA con 2 APP.TI IN-
DIPENDENTI,  possibili-
tà di acquisto allo stato 
GREZZO oppure COM-
PLETAMENTE ULTIMA-
TI in pochi mesi. ZONA 
DI SICURO INTERESSE.

€ 1.150/mq 

Maranello fraz. (rif. M-169)
CASA SINGOLA con 2 APP.
TI più ULTERIORE SOLUZIO-
NE ABITATIVA su un lotto 
di terreno di oltre 1.200 mq, 
doppio garage e con pavi-
mentazione esterna rifatta; 
una degli APP.TI è già RI-
STRUTTURATO e ABITABI-
LE da subito, poss. di amplia-
mento del 30%.

Tratt. Ris.

Maranello (rif. M-335/B4)
In vic.ze COOP, disponiamo 
di INDIPENDENTE NUOVO 
con ingresso su PORTICO e 
soggiorno angolo cottura con 
GIARDINO, disimpegno not-
te, bagno, 2 CAMERE DOPPIE, 
e ulteriore giardino di oltre 
120mq. GARAGE. PRONTA 
CONSEGNA.

€ 216.000
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Maranello

Maranello fraz. (rif.  M-131)
In piccolo contesto F/V, 
disp. di ultimo piano con 
ingresso su SALA, CUCI-
NA separata, balcone, dis. 
notte, 2 CAMERE (MATRI-
MONIALE E 3/4), bagno 
e GARAGE. VICINANZE 
PARCO. POSS. RECUPERO 
65% PER RITRUTTURA-
ZIONE.

€ 97.000

Maranello  (rif. M-152)
In contesto FACCIAVISTA 
disp. di 1° PIANO e composto 
da ingresso, CUCINA ABITA-
BILE con balcone, SOGGIOR-
NO, dis. notte, 2 MATRIMO-
NIALI, ulteriore balcone e ba-
gno. Box auto e cantina. VIC.
ZE POSTA.

€ 120.000
MUTUO 100% di € 120.000 
in 30 anni - RATA € 444,00

Maranello (rif. M-167)
Ampio APP.TO posto al 
2° PIANO e comp. da in-
gresso su SOGGIORNO, 
CUCINA ABITABILE, 
balcone, dis.notte, 3 CA-
MERE GRANDI, 2 BA-
GNI. Cantina e GARAGE 
singolo. COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURA-
TO.

€ 180.000 tratt.

Maranello (rif. M-163)
A pochi passi dal PARCO 
2,  appartamento di am-
pie metrature, SALA con 
balcone, CUCINA ABI-
TABILE, 3 CAMERE e 2 
BAGNI, ristrutturazione 
recente di impianti elet-
trici e idraulici di bagni e 
cucina. CALDAIA A CON-
DENSAZIONE.

€ 135.000

Maranello (rif. M-125)
In contesto F/V disp. 
di appartamento con 
SALA con ampio BAL-
CONE, CUCINA ABI-
TABILE, dis. notte, 2 
CAMERE GRANDI, ba-
gno e rip. GARAGE e 
cantina a piano inter-
rato. COSTRUZIONE 
ANNI ‘90.

€ 145.000 

Maranello (rif. M-147)
In zona collinare disp. 
di APP.TO su 2 LIVELLI 
SEMINUOVO con  ingr. 
su  SOGGIORNO-COT-
TURA, 2 CAMERE MA-
TRIMONIALI, ripostiglio 
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